

Warszawa, 4 lutego 2016 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

znak sprawy: 6/BR/2016/POPT

Przedmiot zamówienia publicznego:

Przedmiot zamówienia obejmuje zapewnienie sali konferencyjnej wraz z kompleksową obsługą gastronomiczną, hotelarską i transportową na potrzeby spotkania pt: „Rola statystyki publicznej w procesie planowania i monitorowania polityki spójności na szczeblu regionalnym” w dniach 2-4 marca 2016 r.

Pytanie 1.

AD. pkt. 2.3.9: Czy woda mineralna ma być dostępna w Sali na stole prezydiálním czy dla wszystkich uczestników? Jeżeli dla wszystkich uczestników będą wdzięczna za informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość usytuowania wody na stole z serwisem kawowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby woda mineralna (gazowana i niegazowana) wraz ze szklankami była dostępna zarówno na stole prezydiálním, jak i na stołach, przy których siedzieć będą uczestnicy spotkania podczas obrad.

Pytanie 2.

Ad. pkt. 2.6: Usługi gastronomiczno-restauracyjne (przykładowe menu: obiad). Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „do wyboru”? Czy Wykonawca ma zaproponować po trzy rodzaje dodatków skrobiowych, zup, mięs i ryb dla każdego uczestnika (np. w formie szwedzkiego stołu)? Czy Zamawiający przed realizacją wybierze z trzech propozycji jedną do podania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zapewnia obiad w formie bufetu (szwedzkiego stołu), gdzie każdy z uczestników będzie miał możliwość wyboru (skomponowania) dania ciepłego złożonego z: składnika głównego (do wyboru: 3 rodzaje - mięsne i rybne) oraz jednego dodatku skrobiowego i warzywnego.

Rodzaje dań będą akceptowane przez Zamawiającego, po przedłożeniu przez Wykonawcę propozycji dań w momencie zawierania umowy.

Pytanie 3.

Ad. pkt. 2.6: Usługi gastronomiczno-restauracyjne (przykładowe menu: napoje do obiadu). Czy Wykonawca ma zapewnić ciepłe czy zimne napoje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jak wskazano w zapytaniu, menu określa przykładową propozycję zarówno dań, jak i napojów. Przez napoje serwowane do obiadu Zamawiający rozumie, analogicznie jak w przypadku napojów do kolacji, tj.: sok i wodę.

Pytanie 4.

Pkt. 2.6: Usługi gastronomiczno-restauracyjne (przykładowe menu: kolacja – danie na ciepło). Czy Wykonawca ma zaproponować 3 rodzaje dań ciepłych czy Zamawiający przed realizacją wybierze z trzech propozycji jedną do podania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zapewnia kolację w formie bufetu (szwedzkiego stołu), gdzie będzie możliwość wyboru przez uczestników spotkania dania ciepłego spośród trzech rodzajów. Rodzaje dań będą akceptowane przez Zamawiającego, po przedłożeniu przez Wykonawcę propozycji dań w momencie zawierania umowy.

Pytanie 5.

Zwracam się z prośbą o zmianę warunków anulacji rezerwacji noclegów Wariantu A i Wariantu B. Wymagają Państwo aby odwołanie rezerwacji było możliwe bez ograniczeń czasowych i nie skutkowało naliczeniem jakichkolwiek opłat. Jednakże żaden hotel/ośrodek się na to nie zgodzi. Jest to 70 pokoi w przypadku wariantu A lub 55 pokoi w przypadku wariantu B. Są to zbyt duże ilości by można było anulować je bezkosztowo w dowolnym momencie. Zazwyczaj gdy Wykonawca dokonuje rezerwacji grupowej (a przy takiej ilości właśnie o takiej rezerwacji mówimy), jest on zobligowany do zapłaty bezzwrotnej zaliczki za pokoje i podania finalnej ilości osób na określoną ilość dni przed przyjazdem uwzględniając ponadto jakiś procent możliwej anulacji.

W przypadku Państwa sytuacji dokonuje się tzw. rezerwacji blokowej, gdzie Wykonawca rezerwuje określoną ilość pokoi bez wymaganej minimalnej ilości, następnie zgłasza uczestników (bądź zgłaszają się oni sami do hotelu), lecz jest tu wyznaczona konkretna data, zazwyczaj kilka dni przed przyjazdem. Takie rozwiązanie stosowane jest często w przypadku instytucji państwowych. Uczestnicy są zazwyczaj informowani o maksymalnym terminie zgłoszenia swojego noclegu i nigdy nie stanowiło to problemu. Uczestnicy są także uświadamiani o możliwości obciążenia ich w przypadku niedojazdu. Jest to standardowa praktyka stosowana w przypadku tego rodzaju realizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga rezerwacji blokowej. Zamawiający wymaga rezerwacji bezkosztowej dla wskazanej w pkt 2.4. ppkt 2 grupy uczestników. Zamawiający wymaga, aby

odwołanie rezerwacji dla Wariantu A lub Wariantu B, o których mowa w zapytaniu ofertowym możliwa była bez ograniczeń czasowych i nie skutkowała naliczeniem jakichkolwiek opłat.

Pytanie 6.

Proszę o udzielenie informacji w związku z przetargiem – numer sprawy 6/BR/2016/POPT czy w umowie będzie zawarta informacja o bezkosztowej rezerwacji bez ograniczenia czasowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

W umowie będzie zapis dotyczący rezerwacji bezkosztowej dla wskazanej w pkt 2.4. ppkt 2 grupy uczestników oraz odwołaniu rezerwacji bez ograniczeń czasowych i bez naliczania jakichkolwiek opłat.

DYREKTOR DEPARTAMENTU
Badań Regionalnych i Środowiska

Dominika Rogalińska